

Årsredovisning

för

Bo bra i villan AB

559247-0594

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rammis Dreshaj, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Bo bra i villan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av byggsatser för bostäder i form av småhus, parhus eller radhus samt utföra byggnadsentreprenader och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	5 923	14 862	12 747	5 758
Resultat efter finansiella poster	-2 715	365	1 563	992
Soliditet (%)	1,4	26,5	42,0	27,8

Efterfrågan inom byggbranschen har dalat efter den förhöjda inflationen. Den har även påverkat marknaden för bostäder negativt vilket har lett till att inga fastigheter sålts under året. Detta är anledningen till att nettoomsättningen har minskat med mer än 10 miljoner från föregående år.

Det svaga resultatet beror till stor del på en del projekt som gått med stor förlust. Detta då inköspriser ökat samtidigt som de ej kompenseras av kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 510 350	289 809	1 825 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		289 809	-289 809	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-2 071 235	-2 071 235
Belopp vid årets utgång	25 000	2 150 159	-2 071 235	103 924

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 150 159
årets förlust	-2 071 235
	78 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 924
	78 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 923 452	14 861 557
Övriga rörelseintäkter		20 348	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 943 800	14 866 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 387 475	-13 262 700
Övriga externa kostnader		-557 606	-885 132
Personalkostnader	2	-512 857	-453 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 653	-21 653
Summa rörelsekostnader		-8 479 591	-14 622 752
Rörelseresultat		-2 535 791	243 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 506	335 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256 352	-214 892
Summa finansiella poster		-178 846	121 091
Resultat efter finansiella poster		-2 714 637	364 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		629 000	0
Förändring av överavskrivningar		14 402	-1 083
Summa bokslutsdispositioner		643 402	-1 083
Resultat före skatt		-2 071 235	363 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 004
Årets resultat		-2 071 235	289 809

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 799	67 452
Summa materiella anläggningstillgångar		45 799	67 452
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	51 439	42 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 439	42 400
Summa anläggningstillgångar		97 238	109 852
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lagerfastigheter		3 956 619	3 881 845
Summa varulager		3 956 619	3 881 845
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 627	344 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 304 252
Övriga fordringar		3 320 022	692 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 600	33 876
Summa kortfristiga fordringar		3 451 249	4 374 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 672	437 672
Summa kassa och bank		95 672	437 672
Summa omsättningstillgångar		7 503 540	8 693 645
SUMMA TILLGÅNGAR		7 600 778	8 803 497

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 150 159	1 510 350
Årets resultat		-2 071 235	289 809
Summa fritt eget kapital		78 924	1 800 159
Summa eget kapital		103 924	1 825 159
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	629 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	14 402
Summa obeskattade reserver		0	643 402
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		164 577	0
Övriga skulder		3 605 386	1 342 000
Summa långfristiga skulder		3 769 963	1 342 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		395 004	0
Leverantörsskulder		1 718 061	1 601 346
Skatteskulder		0	141 545
Övriga skulder		1 448 902	2 836 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 924	413 802
Summa kortfristiga skulder		3 726 891	4 992 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 600 778	8 803 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 267	108 267
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 267	108 267
Ingående avskrivningar	-40 814	-19 161
Årets avskrivningar	-21 653	-21 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 467	-40 814
Utgående redovisat värde	45 800	67 453

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 400	290 500
Tillkommande fordringar	9 039	26 900
Avgående fordringar	0	-275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 439	42 400
Utgående redovisat värde	51 439	42 400

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 559 581 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 577	0
	164 577	0

Bo bra i villan AB
Org.nr 559247-0594

7 (7)

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

395 004

0

395 004

0

Vetlanda 2024-06-20

Rammis Dreshaj
Rammis Dreshaj

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
